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Correspondiento al mas de

COMISION PRESIDENCIAL DE APOYO AL DESARROLLO BARRIAL
ARQ DEL FOMENTO DE LAS EXPORTACIONES

RELACION DE COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

___AGOSTO

2018

Codigo del Proceso Fecha del proceso
1214180 1 2717/2018
8610180 2 /812019
4323240 8 3/8i2018
55121727 17/8/2018
50202310 2718/2018

D ip dela pra Adjudicatario
ARTICULOS DE LIMPIEZA MOFIBEL, SRL
FRENAMIENTO EXTENDIDO P/HORA {CAPACITACI OFFITEK, SRL
SERVICIO WEBHOSTING GRUPO HOST, SRL
ELABORACION DE LETRERO Office 5 del Caribe, SRL
ARTICULOS VARIOS Mofibel, SRL

TOTAL GENERAL

Monto aAdjudicado RD$
111,624.46
20,012.80
12,402.50
49,489.20

52,458.50

245,987.46
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